
Suformuota: 2024 m. gruodžio 16 d. 08:08
Suformavo: Tarybos sekretorė Birutė Žvirblienė

Vidaus dokumentas
Registracijos duomenys
Būsena Registruota
Registracijos data 2024-12-16
Registracijos numeris T1-306
Dalinys Prienų rajono savivaldybės administracija
Registras T1: Rajono savivaldybės tarybos posėdžiams parengtų sprendimų projektų

registras T1
Byla 1.3 Mr: Rajono savivaldybės tarybos posėdžių rengimo dokumentai (sprendimų

projektai, pažymos, išvados ir kt.)
Bylos forma Elektroniniai dokumentai
Registratorius Tarybos sekretorė Birutė Žvirblienė
Darbų eiga Numatytasis su rankiniu registravimu [proj]
Dokumento informacija
Dokumento data 2024-12-11
Dokumentą parengė Tarybos sekretorė Birutė Žvirblienė
Dokumentą derino Tarybos sekretorė Birutė Žvirblienė, Vyriausioji specialistė (kalbos tvarkytoja)

Vaida Peleckienė, Vedėja Vytautė Draugelytė, Vyriausioji specialistė Daiva
Paurienė

Dokumentą pasirašė Tarybos sekretorė Birutė Žvirblienė
Dokumentą tvirtino Meras Alvydas Vaicekauskas
Antraštė Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr.

T3-161 „Dėl Prienų rajono savivaldybės kolegijos sudarymo“ pripažinimo
netekusiu galios

Dokumento rūšis Vidaus dokumentas
Laikinas Nr. 117934114
Dokumento turinys
Pavadinimas Tipas
AR dėl kolegijos sudarymo pripažinimo netekusiu galios.odt Dokumento turinys ir jo priedai
SPRP dėl kolegijos sudarymo pripažinimo netekusiu
galios.odt

Priedo turinys

Pasibaigę darbai
Tarybos sekretorė Birutė Žvirblienė 2024-12-11 11:47:28 Teigiamai derinta versija 1.0.

Pastabos:
Vyriausioji specialistė (kalbos tvarkytoja)
Vaida Peleckienė

2024-12-11 13:05:02 Teigiamai derinta versija 1.0.
Pastabos: Sprendimo projektas ir
aiškinamasis raštas atitinka kalbos
taisyklingumo reikalavimus.

Vedėja Vytautė Draugelytė 2024-12-11 13:35:40 Teigiamai derinta versija 1.0.
Pastabos: Sprendimo projektas
atitinka LR teisės aktų reikalavimus.
Pastabų neturiu.

Vyriausioji specialistė Daiva Paurienė 2024-12-11 13:51:18 Teigiamai derinta versija 1.0.
Pastabos: Antikorupcinis vertinimas
neatliekamas

Tarybos sekretorė Birutė Žvirblienė 2024-12-11 14:51:40 Pasirašyta versija 1.0. Pastabos:
Meras Alvydas Vaicekauskas 2024-12-11 16:43:15 Patvirtinta versija 1.0. Pastabos:
Tarybos sekretorė Birutė Žvirblienė 2024-12-16 08:08:16 Registruotas dokumentas:

T1: Rajono savivaldybės tarybos
posėdžiams parengtų sprendimų
projektų registras T1
1.3 Mr: Rajono savivaldybės tarybos
posėdžių rengimo dokumentai
(sprendimų projektai, pažymos,
išvados ir kt.)

Puslapis 1 iš 1


